
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  22/2013 - PR

71/2013

71/2013
05/08/2013

06/08/2013

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

TOMADA DE FORÇA (02-08-4328)

Especificação

________

Marca

1.333,3300

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

2 1,000 un CRUZETINHA DO CARDÃ (TOMADA DE FORÇA) ________ 130,0000 _________ ________

(02-08-4329)

3 1,000 un CHAVETA CARDÃ (02-08-4330) ________ 16,1000 _________ ________

4 1,000 un OXIGENIO GASSOSO INDUSTRIAL (02-08-4333) ________ 493,5000 _________ ________

5 1,000 un SOLDA MIG MAG (02-08-4332) ________ 334,6000 _________ ________

6 8,000 un BUCHA TIRANTE (02-08-0854) ________ 19,1600 _________ ________

7 8,000 un PARAFUSO TIRANTE (02-08-4334) ________ 23,0100 _________ ________

8 8,000 un PORCA TIRANTE, (02-08-4335) ________ 9,6100 _________ ________

9 8,000 un ARRUELA TIRANTE (02-08-4336) ________ 3,0500 _________ ________

10 3,000 un MOLA FEIXE TRUCK (02-08-4337) ________ 171,2100 _________ ________

11 2,000 un MÃO DE OBRA FEIXE TRUCK DIREITO / ________ 91,8400 _________ ________

ESQUERDO (03-02-1493)

12 5,500 un MAO DE OBRA TIRANTE (03-02-0729) ________ 58,7300 _________ ________

13 3,000 un MÃO DE OBRA HIDRAULICA (03-02-1494) ________ 69,6000 _________ ________

14 3,000 un MÃO DE OBRA PINTURA (03-02-1312) ________ 70,0000 _________ ________

15 1,000 un MÃO DE OBRA ENDIREITAR CHASSI E CAÇAMBA ________ 2.495,0000 _________ ________

(03-02-1489)

16 1,000 un MAO DE OBRA TIRAR/INSTALAR CAÇAMBA (03- ________ 480,0000 _________ ________

02-1495)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


